AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANCAIS
RANDONNEURS EUROPEENS
RANDONNEURS MONDIAUX

BREVET

DE

RANDONNEURS MONDIAUX

FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

De Brocéliande en Armorique N° homologation : 2019 BR 05
Société organisatrice : C.C.M Saint Méen-le-Grand Code ACP:  05-035-02139
Nom du responsable : LEGALAIS Guy Ligue : BRETAGNE
Adresse du responsable : 6 ruelle des Rosiers St Méen-le-Grd Brevet de 600 Km
En cas d'abandon : 06 85 80 54 32 Date : 08/06/19
Lieu de depart : SAINT MEEN LE GRAND Heure de départ : 05:00
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture| Fermeture

Musée Louison Bobet 0 05:00 06:00
Loscouét sur Meu D66 5 5
lllifaut D306 9 14
Ménéac D793 10 24
La Trinité Porhoét D66 9 33
Plumieux D14 3 36
LA CHeZE D778 7 43
Loudéac D41 11 54
Trévé 6 60
Gréace-Uzel 3 63
Saint Hervé D41 6 69
Uzel D76 1 70
Merléac D76 6 76
Saint Martin des Prés D53 10 86

D53/D44 3,5 89,5

D44/D767 3,5 93
Corlay D790 2 95 7:48 11:20
Plounevez-Quintin 14,5 109,5

D790 / D49 2 111,5
Saint Lubin D23 55 117

D49 /D23 4 121
Maél-Carhaix 4,5 125,5

D49 2 127,5
Carhaix-Plouguer D764 8,5 136

D764 / D769 5 141
Poullaouen 75 148,5

D769A 75 156
Huelgoat | / D764 3 159
La Feuillée D42 8 167 09:55:00 16:08:00
Berrien D42 10 177
Scrignac D42 8 185
Kersauz D42 4 189
CROAZ CHRIST D42 9 198
Guerlesquin D42/D15 2 200 10:32 17:32
Plougrast D42 3 203
Lohuec D42 9 212
Calanhel D42 4 216
La Chapelle Neuve D54 6 222
Plougonver D54 5 227
Lan Meur D54 2 229
Gurunhuel D20 6 235
Kerambellec D22 4 239




Boubriac D22 7 246
Plésidy D22 6 252
Senven-Léhart D22 3 255
Coldégroég D22 3 258
Saint Gildas D22 3 261
Quintin D7 8 269 12:40 22:08
CARESTIEMBLE D7 3 272
Le Pas D7 5 277
L’Hermitage Lorge D44 6 283
Ploeuc sur Lié D27 6 289
Saint Carreuc D28 7 296
Quessoy D1 7 303
Moncontour D6 8 311
Collinée D6 14 313
Langourla D46 9 322
Eréac D46 6 328
Lanrelas D46 6 334
Plumaugat D19 5 339
Saint Méen Le grand D28 9 348 15:30 4:12
Le Crouais D28/D59 7 355
Quédillac D220 5 360
Médréac D89 7 367
Guitté D25 4 371
Plouasne D25 6 377
Saint Pern D25/D220 3 380
Bécherel D68/ D2 5 385
Evran D2 /-- 10 395
Calorguen - 5 400
Léhon - 3 403
Dinan Centre 2 405 17:18 8:00
Dinan / Viaduc - 1 406
Lanvallay - 1 407
Saint Piat D29 3 410
La Vicomté sur rance D29 2 412
Pleudihen sur Rance D29 4 416
Miniac Morvan D73 4 420
Lanhélin D73 10 430
Le Plessis Martgat D73 4 434
Combourg D796 5 439
Trémeheuc D796 5 444
Les Trois Croix D796 6 450
Bazouges la Pérouse D796 5 455
Tremblay D175 8 463
Romazy D175 6 469
Sens de Bretagne D20 6 475 19:38 12:40
Feins D20 9 484
Dingé D20 7 491
Tinténiac D20 12 503
La Baussaine D20 4 507
Becherel D20/D27 3 510
La Chapelle Chaussée D27 8 518
Saint Gondran D25 1 519
Langan D25 3 522
Romillé D21 5 527
Saint Gilles D21 8 535
L’Hermitage D287 4 539
Mordelles - 7 546 22:00 17:24
Bréal sous Montfort D36 4 550
Saint Thurial D69 5 555
Baulon D38 6 561
Maxent D38 8 569
Pl¢élan Le Grand D61 6 575
Saint Péran D61 7 582




Iffendic D61 9 591
Les quatre routes D125 5 596
Boisgervilly D125 1 597
Saint Méen Le Grand D125 8 605 23:48 21:00




	BRM x00 km n°xxx

